ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по подведению итогов открытого запроса цен

	№ 22.2
	«24» марта 2014 г.

Екатеринбург
1.
ПРЕДМЕТ ЗАПРОСА ЦЕН:

Право заключения договора на поставку бумаги для оргтехники для нужд ОАО «ЕЭнС».
2.
ОСНОВАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ:

ПЗ на 2014 год, протокол ЗК от 16.06.2014 № 14
Закупка № 148 лот № 1

на сумму 520 000,00 руб. с НДС.
Закупочная комиссия сформирована на основании приказа ОАО «ЕЭнС» № 27 от 03.02.2014г.

Извещение о проведении открытого запроса и Документация опубликованы:

- на Официальном сайте (www.zakupki.gov.ru), извещение № 31401252360 от 17.06.2014 г.,
- на электронной торговой площадке (www.b2b-energo.ru) объявление № 383250 от 17.06.2014г.,

- на сайте ОАО «Екатеринбургэнергосбыт» www.eens.ru, в разделе О компании/Закупки/Информация о закупках,  извещение № 22 от 17.06.2014 г.
Данная процедура проводится в электронной форме на электронной торговой площадке (ЭТП) www.b2b-energo.ru

3.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Смык А.И., зам. директора – руководитель аппарата ОАО «ЕЭнС»;

Заместитель председателя комиссии:

Украинская О.В., зам. директора по экономике и финансам ОАО «ЕЭнС»;

Члены комиссии:

Паньшин В.В., начальник сектора по работе с дебиторской задолженностью ОАО «ЕЭнС»;
Бетева О.Н., начальник Управления правового обеспечения ОАО «ЕЭнС»
Ответственный секретарь комиссии:

Тимошенко Е.В., ведущий специалист по закупочным процедурам ОАО «ЕэнС».
Кворум имеется.
4. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

В комиссию поступили экспертные заключения начальника АХО ОАО «ЕЭнС» Левинского И.М. и ведущего специалиста по закупочным процедурам Тимошенко Е.В. Члены комиссии изучили поступившую заявку и экспертные заключения.
4.1. О признании заявки соответствующей условиям открытого запроса цен
 Заявку следующего участника:
- ООО «Крона КС» (620010, г. Екатеринбург, ул. Грибоедова, д.25, ИНН 6674186017).
предлагается признать удовлетворяющими по существу требованиям Документации по открытому запросу цен.
4.2. О признании открытого запроса цен несостоявшимся.
Предлагается признать открытый запрос цен на поставку бумаги для оргтехники несостоявшимся, в связи с подачей одной заявки, удовлетворяющей требованиям Документации (на основании п. 10.1.1 Положения о закупке ОАО «ЕЭнС»).
5. РЕШИЛИ:
5.1. Признать заявку ООО «Крона КС» (620010, г. Екатеринбург, ул. Грибоедова, д.25, ИНН 6674186017) удовлетворяющей по существу требованиям Документации по открытому запросу цен.
5.2. Признать открытый запрос цен на поставку бумаги для оргтехники несостоявшимся, в связи с подачей одной заявки, удовлетворяющей требованиям Документации (на основании п. 10.1.1 Положения о закупке ОАО «ЕЭнС»).
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Ф.И.О.
	За
	Против
	Воздержался
	Подпись

	Председатель комиссии:

	Смык А.И.

	Заместитель председателя комиссии:

	Украинская О.В.

	Члены комиссии:

	Паньшин В.В.

	Бетева О.Н.

	Ответственный секретарь комиссии

	Тимошенко Е.В.

«За» ________ членов комиссии

«Против» ________ членов комиссии

«Воздержалось» _______ членов комиссии

Ответственный секретарь ЗК                                                                            Е.В. Тимошенко